دانشمندان

دلایل مختلفی برای این ایده مطرح می کنند.
نجات زمین، از راه مریخ: مریخ می تواند سکوی آزمایشی برای توسعه ی فناوری های
محیط زیستی باشد که در آینده برای مقابله با بحران های اقلیمی زمین به کار می آیند.

خانه دوم انسان در منظومه شمسی:

خ، سبز می شود؟ سیاره سر

علمی و آموزشی چهار شنبه 21 خرداد 1404، 15 ذی الحجه 1446 ، 11 ژوئن 2025، شماره 4730 44

گــروه علمی و آموزشی- تولید این نســخه ویژه تنها
محدود به 52 دستگاه در سراسر جهان است و دارای پوشش
مات مشکی با جزئیات طلایی اسپرت است؛ شامل رینگ های
21 اینــچی با طراحی متقاطع، طرح پرچم شــطرنجی روی
گلگیرهای جلو و بهبودهای آیرودینامیکی با پنل هایی از جنس